МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЧКУРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

22.10.2022                                                                                                   № 187-1

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества  на 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом МБ ОУ

Кочкуровской СШ от 31.08.2022 №166

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары «ученик-ученик»

Наставник Класс  Наставляемый Класс

Синицин Сергей  8 Второв Илья  9

Улыбина Карина 9 Мешков Кирилл  9

Карева Дарья  9 Балакин Виктор  6

Никитин Глеб  8 Доронин Сергей  5

Жихарева Юлия  11 Синицина Маргарита  6

Белоусова Алена 11 Шашорина Анна  5

Салина Елизавета  11 Карев Иван  5

2. Куратору наставнических пар Салиной Е.В.

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 О.Н.Хвастунова

С приказом ознакомлена             Е.В.Салина